平成 26 年１月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社 近 鉄 百 貨 店

代 表 者 名 代表取締役

社長執行役員  飯 田 圭 児

（コード番号８２４４ 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員  東 坂 尚 治

（TEL.０６－６６３４－７１５９）

株主優待方法の一部変更に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年１月 27 日開催の取締役会において、株主優待方法の一部を下記のとお

り変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

  株主様の日頃からのご支援にお応えするとともに、株主優待の利便性を向上し当社株式

への投資魅力を高めることを目的に、株主優待方法の一部を変更することといたしました。

２．変更の内容

 （１）「株主様お買物優待カード」の利用可能上限額の廃止

    従来「株主様お買物優待カード」は、ご所有株式数に応じて以下のとおり利用可能

上限額を設定しておりましたが、これを廃止いたします。

利用可能上限額（半期・税別）
所有株式数

変 更 後 現 行

1,000 株以上 40 万円

3,000 株以上 50 万円

5,000 株以上 70 万円

10,000 株以上

上限額の

設定なし

100 万円

 （２）「株主様お買物優待カード」の利用可能下限額の廃止

    従来「株主様お買物優待カード」は、１勘定場 1,000 円（税別）以上のご利用に限

らせていただいておりましたが、この利用可能下限額を廃止いたします。

３．実施期日

  平成 26 年２月末日の株主様に対する送付分（お届け予定時期：平成 26年５月中）から

適用いたします。

（注）変更後の株主優待制度の詳細につきましては、当社ホームページ上（ＵＲＬ

http://www.d-kintetsu.co.jp/corporate/toushi/yuutai/index.html）でご案内するほか、

「株主様お買物優待カード」の送付時にお知らせいたします。

以 上